dicembre 2020 popolazione inferiore ai 3.000 abitanti (di seguito “Piccoli Comuni”), attraverso la concessione 

di contributi a fondo perduto per l'acquisto o ristrutturazione di prime case nella misura massima del 50 per 

cento della spesa e comunque per l'importo massimo di euro 15.000,00 ( quindicimila/00 ); 

- l’allegato alla Delibera di Giunta Regionale n. 20/59 del 30.06.2022 ad oggetto “Legge Regionale n 3 del 9 

marzo 2022, art. 13 – Disposizioni in materia di contrasto allo spopolamento, comma 2, lett. b). Contributi a 

fondo perduto per l’acquisto o ristrutturazione di prime case nei comuni con popolazione inferiore ai 3000